分类广告

广东建设报

2023 年11月7日 星期二06 公告 美编/彭一哲 校对/邓新灵

遗失声明 广州市启汛产业发展有限
公司遗失公章、财务专用章、发票专
用章、合同专用章、法人章 （区伟
聪）各一枚，现声明作废。

减资公告 广州市供销土产日杂有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9144011419119007XT） 经 股 东 决
定，注册资本由原来 2497 万元人民
币减少至 1197 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

遗失声明 广州凡创传媒有限公司从
2023年2月开始遗失公章、财务专用
章、发票专用章、合同专用章、郭金
全私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州一二五八零国际商贸
有限公司遗失公章、财务专用章、法
人 （陈婷） 私章各一枚，现声明作
废。

债权人公告
广州市纯之美化妆品有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9144010132102496XE） 经 股 东 决 定
终止经营，拟向公司登记主管机关
申请注销登记。现同意成立以公司
股东余少鹏组成的清算组对公司进
行清算，其中余少鹏为清算组负责
人。请相关债权人自本公告见报之
日起 45 天内向本公司清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利。
特此公告。

遗失声明 广州市中曦服装有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州丰伟泰内衣纺织品有限公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401060721457190，经股东会决定
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：张小弟、张凤霞，
清算组负责人：张小弟。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记，特此公告。

遗失声明 广州市白云区三元里可可
的包皮具店遗失营业执照副本，统一
社 会 信 用 代 码 92440101MA5CCY-
FX09，编号S1192018057385G，声明
作废。

遗失声明 广州市花都区新华鸿威停
车场遗失公章、财务专用章、发票专
用章、法人 （艾青山） 私章各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州新骏泰物业管理有限
公司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市众联供应链管理有
限公司遗失营业执照副本 （2-2），
统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CN66M7N， 编 号
S1112019069917G(2-2)，声明作废。

遗失声明 广州市白云区三元里后台
皮具商行遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AD4N89X， 注 册 号
440111601450342，声明作废。

注销声明 广州星汇石油化工有限公
司申请注销由广州市南沙区应急管理
局颁发的危险化学品经营许可证，证
书编号：粤穗南安经证字[2022]012
号（01），特此声明。

遗失声明 亿业连盟科技 （广东） 有
限公司遗失公章、财务专用章、法人
章（方武燕）各一枚，现声明作废。

遗失声明 融创大健康科技 （广州）
有限公司遗失公章、财务专用章、法
人（封江涛）私章各一枚，现声明作
废。

减资公告 广州巨点网络科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9UNCUH9T） 股 东 决
定，注册资本由原来100万元人民币
减少至 10 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州市越秀区相记美食店
遗失营业执照副本，统一社会信用代
码 92440104MACKD1KH78， 编 号
S042023018569，编声明作废。

遗失声明 广州市越秀区相记美食店
遗失食品经营许可证副本，许可证编
号 ： JY24401040320929， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市番禺区市桥恒炎餐
饮店遗失食品经营许可证正本，许可
证编号：JY24401130947489，现声明
作废。

遗失声明 广州市番禺区市桥恒炎餐
饮店遗失营业执照正本，统一社会信
用代码92440113MABTJ3Y95A，编号
GS262022035116，声明作废。

遗失声明 广州市海珠区滨江兆丰年
贸易商行遗失食品经营许可证副本，
许可证编号：JY14401050045854，现
声明作废。

遗失声明 广州海阔天空信息安全科
技有限公司遗失发票专用章、合同专
用章各一枚，现声明作废。

减资公告 广州正瀛房地产代理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CRNBQX5） 股 东 决
定，注册资本由原来300万元人民币
减少至100万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州市黄埔区晓晓鲜果茶
店 （ 统 一 信 用 代 码 号 ：
92440101MA9Y3YJT1U、 执 照 编
号：S122021039117） 遗失了广州市
黄埔区市场监督管理局于 2021 年 09
月 27 日核发的营业执照副本，声明
作废。

遗失声明 广州番禺区隅成餐饮有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州乐洋洋农鲜商贸有限
公司遗失食品经营许可证副本，许可
证编号：JY14401050389529，声明作
废。

遗失声明 广州市花都区秀全骏粤建
材经营部遗失公章、财务专用章、法
人（宋艳辉）私章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市竞粤贸易有限公司
遗失公章、财务专用章、法人（卢伟
成）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市国利源装饰有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州环美首饰有限公司遗
失财务专用章、法人（陈贵立）私章
及 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J5810177854901，现声明作废。

减资公告 广州烨芯供应链有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5APXJF57） 股东决定，
注册资本由原来 1000 万元人民币减
少至800万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州市啸茂贸易有限公司
遗失营业执照正本，统一社会信用代
码：91440101MA9Y5H1W6H，现声
明作废。

遗失声明 广州诚信创业贸易有限公
司遗失营业执照正、副本，注册号
4401012018495，统一社会信用代码
91440101MA9WA4X168，声明作废。

遗失声明 广州市黄埔区跃公五金经营
部遗失营业执照正、副本，注册号
440112600005649，统一社会信用代码
92440101MA59XM2Y5T，声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州骏骏烟酒有限公司，统一

社 会 信 用 代 码 ：
914401013043365582，经股东会决议
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：罗建新、梁俊
明，清算组负责人：罗建新。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向登记主管机关申请
注销登记。特此公告。

遗失声明 广州市润羽琪贸易有限公
司遗失公章、财务专用章、法人（苏
煜南）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州汇好科技有限公司遗
失公章、财务专用章、法人 （伍志
辉）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区雅瑶创业洗
衣部遗失营业执照正、副本，注册号
440121600350470，统一社会信用代
码92440101MA5A5GWK3H，声明作
废。

遗失声明 张方淑遗失营业执照副
本，注册号：440104600734409，编
号：S0492014067052G，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区员村鱼皇庄
餐厅遗失营业执照正、副本，统一社
会信用代码92440101L356796858，注
册号440106600409966，声明作废。

遗失声明 广州御美形象礼仪管理顾
问有限公司遗失营业执照副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D345R89， 编 号 ： 外
S2112019090213，声明作废。

遗失声明 从化市江埔雀友麻雀机店
遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92440101MA59Y48J7K，现
声明作废。

遗失声明 广东博约建筑科技有限公司
遗失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州蓝氧衫服装贸易有限
公司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

减资公告 广州市绅典鞋业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101569776700T） 股东会决议，
注册资本由原来980万元变更为98万
元。请债权人自本公告见报之日起45
日内向本公司申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

减资公告 广州市雅亭家具有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440113669969948X） 股东会决议，
注册资本由原来 502 万元变更为 102
万元。请债权人自本公告见报之日起
45日内向本公司申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市约翰力车品有限公
司 遗 失 公 章 一 枚 （ 印 章 编 号:
4401120531469）。现登报声明作废。

遗失声明 广东中重汽车销售服务有
限公司丢失豪沃汽车合格证一份，
合格证号：WEA17ZNA0290207，车
架号：LJVA4PDL1MT209347 声明作
废

减资公告 广州市勤益机电设备有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
9144011359154122XT） 股 东 会 决
议，注册资本由原来300万元变更为
10万元。请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利，本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

清算公告 广州市天缘企业形象策划
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9W7T245N） 经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进行
清算，清算组成员宋陆京、梁满意 ,
清算组负责人宋陆京 。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利，清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记，特此公告！

遗失声明 广东全海水产养殖有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州三问企业管理咨询有
限公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 中山市冠捷祥印刷有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 泽生控股 （广州） 有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市番禺区东环北集水
蛇 粥 店 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101L47834056N） 遗 失 公 章 、
发票专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市一品森餐饮管理有
限公司遗失财务专用章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广东腾瑞建设工程有限公
司遗失法人章、财务专用章、合同专
用章、发票专用章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州汕泰供应链有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MABXWCFK3E) 遗 失 备 案
的财务专用章、法人私章、合同专用
章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区纽剑鞋业商
行遗失营业执照副本，统一社会信用
代 码 92440101MA59LD4T7Q， 编 号
S0492014010106G，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区东环北集水
蛇粥店遗失营业执照副本，统一社会
信用代码 92440101L47834056N，编
号S2692014033567G，现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区斯黛尔鞋业
行遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码92440101MA5ACX3L1J，现
声明作废。

遗失声明 广州市白云区江高御豪美
食店遗失营业执照副本，统一社会信
用代码92440101MA5CD38661，编号
S1192018057764G，现声明作废。

遗失声明 广州市名韬装饰设计有限
公司遗失营业执照正、副本，注册号
4401062026038，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区沙河爱酷服
饰店遗失营业执照副本，统一社会信
用 代 码 92440101MA5AY77X48， 编
号S0692018041764G，现声明作废。

注销公告 广州该家贸易有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59GCA75X， 经 股 东 会
决议，拟向公司登记机关申请注销登
记，现已组成由全体股东金协增、钟
厚文等2人组成的清算组对公司进行
清算，其中：金协增为清算组负责
人。请有关债权人于见报之日起 45
日内向本公司清算组申报债权及办理
债权登记手续，逾期视为放弃。 特
此公告

公告 清远市禹恒置业有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91441802MA544TDJ91）， 决 定 于
2023年11月23日召开关于变更法人
的股东会决议。

遗失声明 韶关市北江农业发展有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440281MA53HTR021 遗 失 公 章 ，
财务专用章各一枚，声明作废

遗失声明 广州薪火人力资源有限公
司遗失公章，财务专用章，法人章
（邓晓波），合同专用章，发票专用章
各一枚，现登报声明作废。

注销公告 广东迪特西环保科技有限
公司 （证书编号:穗天 WH 应急经
（乙） 字 【2021】 0059 号 （11）） 现
登报注销危险化学品经营许可证。特
此公告。

遗失声明 广州市晖达汽车用品有限
公司遗失公章、财务专用章、法人章
（陈建锋）、发票专用章各一枚，现登
报声明作废。

遗失声明 广州优畅商业管理有限公
司遗失法人章（何孟伦）一枚，现登
报声明作废。

遗失声明 广州宏辉灯饰有限公司遗
失法定名称章，财务专用章，法人章
（付帅龙）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州睿驰工程有限公司遗
失公章，法人章 （禤卓群） 各一枚，
现登报声明作废。

遗失声明 广东中晟医疗投资控股有
限公司遗失法人章 （段水生） 一枚，
现登报声明作废。

遗失声明 广州市耀林生态发展有限
公司遗失公章，财务专用章，法人章
（陈耀林）各一枚，现登报声明作废。

清算债权债务公告
广东省谢汉才慈善基金会于2023

年9月25日决议注销广东省谢汉才慈
善基金会的决定，现成立清算组对基
金会的债权债务进行清理。请相关债
权人自本公告见报之日起3天内持证
明材料到公司清算组办理登记手续。
逾期不办理的，按相关法规、章程处
理。债务人请在上述期限内向清算组
履行义务。

2023年11月3日

遗失声明 广州勇良电子商务有限公
司预留银行的法人章、公章、财务专
用章已遗失，声明作废。

证书注销公告
广东中翰建设工程有限公司（统

一 社 会 信 用 码 ：
91440101MA9UNN9J15)由于人员陈
进得已离职且无法联系，为了便于我
司法人A证调入本公司，现我司拟注
销陈进得建筑施工企业主要负责人安
全生产考核合格证书（证书编号：粤
建 安 A （2021） 0101839）。 公 告 时
间：自 2023 年 11 月 7 日起至 2023 年
11 月 13 日止，若有异议，请在此公
告时间内向我司书面提出，否则我司
将按本公告完成上述注销事项。

特此公告。

遗失声明 尹丽鹃不慎遗失由广州市
品诚房地产开发有限公司开具的诚意
金收据一份，收据日期：2023年8月
7 日；收据编号：02302940，金额为
10000元，现声明作废。

遗失声明 广州盛拓建设工程有限公
司遗失财务专用章、发票专用章、合
同专用章、法人（薛佳宁）私章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市穗华职业技术学校
工会委员会遗失开户许可证，核准
号：J5810066028902，现声明作废。

遗失声明 广州市品筑装饰设计有限
公 司 遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号
440118021134，声明作废

欢迎刊登 各类公告
联系电话

87750217 87133731